

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 0162018

Stavba: Místo pro přecházení I/30

JKSO:

Místo: Lovosice

CC-CZ:

Datum: 29.1.2019

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

SaM silnice a mosty Děčín a.s.

IČ:

25042751

DIČ:

CZ25042751

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	1 331 322,90
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	1 331 322,90
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	1 331 322,90	279 577,81
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 610 900,71
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 0162018

Stavba: Místo pro přecházení I/30

Místo: Lovosice

Datum: ##

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: SaM silnice a mosty Děčín a.s.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	1 331 322,90	1 610 900,71
0162018	Místo pro přecházení I/30	1 331 322,90	1 610 900,71
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
	Ostatní náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		1 331 322,90	1 610 900,71

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Místo pro přecházení I/30

JKSO:
Místo: Lovosice

CC-CZ:
Datum: 29.01.2019

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
SaM silnice a mosty Děčín a.s.

IČ: 25042751
DIČ: CZ25042751

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	1 331 322,90
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	1 331 322,90
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	1 331 322,90	279 577,81
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	1 610 900,71
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Místo pro přecházení I/30

Místo: Lovosice

Datum: 29.01.2019

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: SaM silnice a mosty Děčín a.s.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	1 331 322,90
HSV - Práce a dodávky HSV	1 093 136,90
1 - Zemní práce	302 227,70
5 - Komunikace	536 725,59
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	152 320,00
997 - Přesun sutě	76 761,00
998 - Přesun hmot	25 102,61
M - Práce a dodávky M	162 186,00
21-M - Elektromontáže	80 587,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	77 039,00
58-M - Revize vyhrazených technických zařízení	4 560,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	76 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	38 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	5 500,00
VRN6 - Územní vlivy	7 500,00
VRN7 - Provozní vlivy	25 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 331 322,90

ROZPOČET

Stavba: Místo pro přecházení I/30

Místo: Lovosice

Datum: 29.01.2019

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: SaM silnice a mosty Děčín a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 331 322,90

HSV - Práce a dodávky HSV

1 093 136,90

1 - Zemní práce

302 227,70

1	K	111151221	Pokosení trávníku parkového plochy do 10000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	438,000	10,00	4 380,00
2	K	113107152	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva těžného tl 200 mm	m2	180,000	40,00	7 200,00
3	K	113107162	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drčeného tl 200 mm	m2	180,000	55,00	9 900,00
4	K	113107183	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živičných tl 150 mm	m2	180,000	85,00	15 300,00
5	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	173,000	115,00	19 895,00
6	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	86,500	10,00	865,00
7	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	173,000	220,00	38 060,00
8	K	167101103	Překládání výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	173,000	110,00	19 030,00
9	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	173,000	230,00	39 790,00
10	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	311,000	155,00	48 205,00
11	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	438,000	35,00	15 330,00
12	M	103715000	substrát pro trávníky A VL	m3	43,800	1 200,00	52 560,00
13	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 vč. utažení	m2	438,000	15,00	6 570,00
14	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	6,570	110,00	722,70
15	K	181951101	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	440,000	15,00	6 600,00
16	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	450,000	25,00	11 250,00
17	K	185811211	Vyhrabání trávníku souvislé plochy do 1000 m2 v rovině a svahu do 1:5	m2	438,000	15,00	6 570,00

5 - Komunikace

536 725,59

18	K	564851111	Podklad ze štěrku tl 150 mm	m2	28,000	125,00	3 500,00
19	K	564861111	Podklad ze štěrku tl 200 mm	m2	223,000	170,00	37 910,00
20	K	564871111	Podklad ze štěrku tl 250 mm	m2	190,000	210,00	39 900,00
21	K	564962111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 200 mm	m2	190,000	325,00	61 750,00
22	K	565166111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 80 mm š do 3 m	m2	190,000	430,00	81 700,00
23	K	573191111	Nátěr infiltrační kationaktivní v množství emulzí 1 kg/m2	m2	380,000	25,00	9 500,00
24	K	577134131	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	190,000	250,00	47 500,00
25	K	577176131	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 80 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	190,000	432,00	82 080,00
26	K	591111111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva těžného tl 50 mm	m2	28,000	600,00	16 800,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
27	M	583801590	kostka dlažební velká, žula velikost 15/17 třída II šedá	t	9,324	2 800,00	26 107,20
28	K	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	223,000	260,00	57 980,00
29	M	592453080	dlažba betonová zámková tl. 6 cm přírodní	m2	221,655	180,00	39 897,90
30	M	592452670	dlažba betonová zámková pro nevidomé barevná	m2	12,495	600,00	7 497,00
31	K	596211114	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A	m2	11,900	25,00	297,50
32	K	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	10,500	275,00	2 887,50
33	M	592452660	dlažba betonová zámková tl. 8 cm barevná	m2	5,250	445,00	2 336,25
34	M	592453090	dlažba betonová zámková pro nevidomé přírodní	m2	5,880	448,00	2 634,24
35	K	596211214	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A	m2	11,600	30,00	348,00
36	K	599141111	Vyplnění pracovních spár živičnou záplivkou	m	140,000	115,00	16 100,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

152 320,00

37	K	914111111	Montáž svíslé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	2,000	180,00	360,00
38	M	404455530	značka dopravní svíslá retroreflexní fólie tř. 1, Al prolis, D 700 mm / C4a	kus	2,000	1 200,00	2 400,00
39	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	2,000	805,00	1 610,00
40	M	404452300	sloupek Zn 70 - 350	kus	2,000	840,00	1 680,00
41	M	404452410	patka hliníková HP 70	kus	2,000	685,00	1 370,00
42	M	404452540	vičko plastové na sloupek 70	kus	2,000	25,00	50,00
43	K	915211112	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm retroreflexní bílý plast	m	76,000	75,00	5 700,00
44	K	915221112	Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm retroreflexní bílý plast	m	110,000	155,00	17 050,00
45	K	915231112	Vodorovné dopravní značení retroreflexním bílým plastem přechody pro chodce, šípky nebo symboly	m2	16,500	580,00	9 570,00
46	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	186,000	4,00	744,00
47	K	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	16,500	18,00	297,00
48	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	84,000	260,00	21 840,00
49	M	592174910	obrubník betonový silniční ABO 15-25 100x15x25 cm	kus	84,000	100,00	8 400,00
50	M	592175110	obrubník betonový silniční přechodový levý, pravý 100x15x15/25 cm	kus	4,000	310,00	1 240,00
51	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	190,000	180,00	34 200,00
52	M	592175120	obrubník parkový 50x5x20 cm, přírodní	kus	387,600	30,00	11 628,00
53	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	4,100	2 650,00	10 865,00
54	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	4,200	105,00	441,00
55	K	919735114	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 200 mm	m	135,000	155,00	20 925,00
115	K	966007122	Odstranění vodorovného značení frézováním plastu z čáry š do 250 mm	m	30,000	65,00	1 950,00

997 - Přesun sutě

76 761,00

56	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	163,080	70,00	11 415,60
57	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	2 446,200	9,00	22 015,80
58	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	163,080	95,00	15 492,60
59	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	56,880	200,00	11 376,00
60	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	106,200	155,00	16 461,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
998 - Přesun hmot							25 102,61
61	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	152,137	165,00	25 102,61

M - Práce a dodávky M

162 186,00

21-M - Elektromontáže

80 587,00

62	K	210010136	Montáž trubek ochranných plastových tuhých D do 110 mm uložených pevně	m	3,000	25,00	75,00
63	M	345713650	trubka elektroinstalační ohebná Kopodur, HDPE KD 09110	m	3,000	34,00	102,00
64	K	210100502	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením a letováním žíly do 3x1,5 mm ²	kus	4,000	118,00	472,00
65	M	343431260R	trubka smršťovací pro CYKY 3 x 1,5 mm ²	kus	4,000	160,00	640,00
66	K	210100602	Ukončení kabelů celoplastových koncovkou do 1 kV přírubovou jednocestnou KSpe žíly do 4x25 mm ²	kus	4,000	145,00	580,00
67	M	354365520R	koncovka kabelová venkovní KSCZ4X 6-25	kus	4,000	300,00	1 200,00
68	K	210120001	Montáž pojistek závitových E 27 do 25 A se zapojením vodičů	kus	2,000	4,00	8,00
69	M	345231700	skleněná pojistka 10A	kus	2,000	11,00	22,00
70	K	210203403	Montáž svítidel venkovních na stožár	kus	2,000	415,00	830,00
71	M	348444540	svítidlo venkovní výbojkové výložníkové 1x70W	kus	2,000	2 445,00	4 890,00
72	M	347606980	výbojka sodíková 70W E 27	kus	2,000	215,00	430,00
73	K	210204011	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	2,000	1 010,00	2 020,00
74	M	31674107R1	stožár osvětlovací silniční bezpaticový pr. 114 mm, výška 6000 mm vč. montážního materiálu a doplňků	kus	2,000	8 340,00	16 680,00
75	M	31674107R2	stožárová patice laminátová silniční 114/1200 vč. montážního materiálu a doplňků	kus	2,000	3 280,00	6 560,00
76	K	210204103	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg	kus	2,000	420,00	840,00
77	M	31676058R3	výložník jednoramenný rovný na pr. 114 mm, délky 2000 mm	kus	2,000	2 095,00	4 190,00
78	K	210204201	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	2,000	450,00	900,00
79	M	34562800R1	elektrovýzbroj SV. 16. 6. 4	kus	2,000	690,00	1 380,00
80	K	210220002	Montáž uzemňovacích vedení vodičů FeZn pomocí svorek na povrchu drátem nebo lanem do 10 mm	m	140,000	30,00	4 200,00
81	M	354410730	drát průměr 10 mm FeZn (0,63kg/m)	kg	98,000	45,00	4 410,00
82	K	210220301	Montáž svorek hromosvodných typu SS, SR 03 se 2 šrouby	kus	6,000	18,00	108,00
83	M	354418850	svorka spojovací SS pro lano D8-10 mm	kus	4,000	10,00	40,00
84	M	354418950	svorka připojovací SP1 k připojení kovových částí	kus	2,000	15,00	30,00
85	K	210220401	Montáž vedení hromosvodné - štítků k označení svodů	kus	2,000	50,00	100,00
86	M	735345100	tabulka bezpečnostní s tiskem 2 barvy A4 210x297 mm	kus	2,000	420,00	840,00
87	K	210810054	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 4x16mm ² uložených pevně	m	120,000	22,00	2 640,00
88	M	341110800	kabel sílový s Cu jádrem CYKY 4x16 mm ²	m	132,000	200,00	26 400,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

77 039,00

89	K	460010022	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního podél silnice	km	0,150	20 400,00	3 060,00
90	K	460050003	Hloubení nezapažených jam pro stožáry jednoduché délky do 8 m na rovině ručně v hornině tř 3	kus	2,000	940,00	1 880,00
91	K	460080014	Základové konstrukce z monolitického betonu C 16/20 bez bednění - obetonování chráničky	m ³	0,300	2 680,00	804,00
92	K	460080036	Základové konstrukce ze ŽB tř. C 30/37	m ³	2,000	3 580,00	7 160,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
93	K	460080042	Výztuž základových konstrukcí betonářskou ocelí 10 505	t	0,200	36 000,00	7 200,00
94	K	460150143	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 60 cm, v hornině tř 3	m	120,000	100,00	12 000,00
95	K	460150303	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 50 cm, hl 120 cm, v hornině tř 3	m	3,000	280,00	840,00
96	K	460421101	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm	m	120,000	55,00	6 600,00
97	K	460421152	Lože kabelů z písku a štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, kryté beton deskou 50x30 cm, š lože do 60 cm	m	120,000	180,00	21 600,00
98	M	592131040	deska krycí DK2 50 x 23/15,4 x 4,5 cm	kus	240,000	30,00	7 200,00
99	K	460470001R	Provizorní zajištění potrubí ve výkopech při křížení s kabelem	kpl	1,000	205,00	205,00
100	K	460470011R	Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich křížení	kpl	1,000	105,00	105,00
101	K	460490012	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 25 cm	m	120,000	15,00	1 800,00
102	K	460560143	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 60 cm, z horniny třídy 3	m	120,000	50,00	6 000,00
103	K	460560303	Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 120 cm, z horniny třídy 3	m	3,000	135,00	405,00
104	K	460600023R	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 1000 m	kpl	1,000	180,00	180,00

58-M - Revize vyhrazených technických zařízení

4 560,00

105	K	580108011R	Kompletní revize VO vč. revizní zprávy	kpl	1,000	2 400,00	2 400,00
106	K	580108021	Kontrola stavu 1 nebo 2 stožárových svítidel silničních	kus	2,000	1 080,00	2 160,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

76 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

38 000,00

107	K	011603000	diagnostika komunikace	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00
108	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	Kč	1,000	8 000,00	8 000,00
109	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00
110	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

5 500,00

111	K	032002000	Vybavení staveniště	Kč	1,000	3 500,00	3 500,00
112	K	034002000	Zabezpečení staveniště	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00

VRN6 - Územní vlivy

7 500,00

113	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	Kč	1,000	7 500,00	7 500,00
-----	---	-----------	-----------------------------------	----	-------	----------	----------

VRN7 - Provozní vlivy

25 000,00

114	K	072002000	Silniční provoz - DIO	Kč	1,000	25 000,00	25 000,00
-----	---	-----------	-----------------------	----	-------	-----------	-----------

VP - Vícepráce

0,00

